UBND PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

VĂN PHÒNG

Số:     /CTr-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Lê Thanh Nghị, ngày 25 tháng 7 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 28 tháng 7 năm 2025 đến ngày 03 tháng 8 năm 2025)

THỨ/

NGÀY

Thời

gian

Đ/c Nguyễn Hữu Phúc

Chủ tịch

Đ/c Hoàng Minh Đức

Phó Chủ tịch TT

Đ/c Dương Thị Hằng Nga

Phó Chủ tịch

Thứ 2

Ngày:

28/7/2025

Sáng

- Họp trực tuyến Hội nghị tập huấn

hướng dẫn nghiệp vụ về Hệ thống

chỉ tiêu Thống kê chủ yếu phục vụ

đại hội cấp xã (8h- PH)

- Họp UBND phường lần 5 (14h00-

PH)

- Làm việc tại cơ quan

- Họp UBND phường lần 5 (14h00-PH)

- Làm việc tại cơ quan

- Họp UBND phường lần 5

(14h00-PH)

Chiều Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

Ngày:

29/7/2025

Sáng Họp BTV Họp BTV Họp BTV

Chiều Làm việc tại cơ quan
Họp Ban chỉ đạo Phố đi bộ và chợ đêm

Bạch Đằng
Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

Ngày:

30/7/2025

Sáng Họp Ban chấp hành   Họp Ban chấp hành   Họp Ban chấp hành

Chiều

Hội nghị tập huấn phát ngôn, nghiệp

vụ, kỹ năng phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí năm 2025

(Trực tuyến - 14h00 - PH)

Hội nghị tập huấn phát ngôn, nghiệp

vụ, kỹ năng phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí năm 2025 (Trực

tuyến - 14h00 - PH)

Hội nghị tập huấn phát ngôn,

nghiệp vụ, kỹ năng phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí

năm 2025 (Trực tuyến - 14h00 -

PH)

Thứ 5

Ngày:

31/7/2025

Sáng

Họp HĐND phường (7h30-HT)

Họp HĐND phường

Họp HĐND phường

Chiều

Thứ 6

Ngày:

01/8/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan

Họp hội đồng giải phóng mặt bằng và

Hội đồng giá của Dự án đầu tư xây

dựng hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư

và GPMB khu TT phường Phạm Ngũ

Lão, TP. Hải Dương - khu vực I (giai

đoạn 2) - PH

Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp Thường trực (14h-PH nhà LĐ)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

Ngày:

02/8/2025

Sáng

Chiều

Chủ Nhật

Ngày:

03/8/2025

Sáng

Chiều

 * Dự kiến Chương trình tuần tiếp theo:

 Căn cứ lịch làm việc của Thành phố và tình hình thực tế của Đảng bộ thành phố, lịch làm việc của Ban Thường vụ

Đảng ủy và Thường trực Đảng ủy có thể thay đổi, điều chỉnh phù hợp.

Các phòng, ban đơn vị báo cáo chủ động gửi tài liệu trước cuộc họp 02 ngày, lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND được phân công theo dõi, đôn đốc thực hiện./.

Nơi nhận:
- VP UBND TP;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND phường;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND  phường;

- VP Đảng ủy;

- Các phòng, đơn vị thuộc phường;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                          Vũ Thuỷ Lan

		2025-07-30T08:17:41+0700
	Việt Nam
	Vũ Thủy Lan <vuthuylan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-30T08:32:40+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vanphongHDNDLTN@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-30T08:32:41+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vanphongHDNDLTN@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!